

Položkový rozpočet

Zadavatel	1. LF UK - Hlavův ústav dílny, oprava střechy v havarijním stavu
Dodavatel	DOBY constep sro, IČ: 27854221, [REDACTED]

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 126,43
1	998 01-1001.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	11,00800	465,70	5 126,43
Díl: 712		Povlakové krytiny				212 890,00
2	712372111.RV3	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólií kotvenou do betonového podkladu, 4 kotvy/m2 pro tloušťku tepelné izolace do 300 mm, včetně dodávky fólie tl. 1,5 mm	m2	200,00000	985,00	197 000,00

vč. veškerého spojovacího, kotveního materiálu a doplňků

vč. podkladní textílie

3	283 48134.R	Komínek odvětrávací s PVC manžetou TWO 125 PVC	kus	14,00000	1 135,00	15 890,00
Díl: 713		Izolace tepelné				57 065,00
4	713 10-1122.R00	Odstranění tepelné izolace stropů a podhledů, volně uložené, z desek minerálních, tl. 100 - 200 mm	m2	50,00000	27,80	1 390,00

-odstranění promočené tepelná izolace

5	713 11-1111.RT1	Montáž tepelné izolace stropů vrchem kladené, volně, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	250,00000	57,30	14 325,00
6	631 5083956.R	Tepelná izolace DEKWOOL G 039r 160 mm	m2	250,00000	165,40	41 350,00

Díl: 762		Konstrukce tesařské				204 716,00
-----------------	--	----------------------------	--	--	--	-------------------

7	762 82-2810.R00	Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 144 cm2	m	200,00000	57,30	11 460,00
8	763 61-3221.RW6	Montáž záklopu stropů z desek nad tl.18 mm,sraz,spunky, vč. dodávky desky OSB 3 tl. 22 mm	m2	200,00000	490,00	98 000,00
9	762 82-2110.RT3	Montáž stropnic hraněných pl. do 144 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 10/12	m	264,00000	209,00	55 176,00
10	762 34-2206.RT4	Montáž kontralatí na vruty, s těsnicí pěnou včetně dodávky latí 4/6 cm	m2	200,00000	89,40	17 880,00

kontralatě kotvené do betonových vazníků

11	762 34-1811.R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	200,00000	55,50	11 100,00
----	-----------------	---	----	-----------	-------	-----------

horní bednění pod krytinou

12	762 34-1811.R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	200,00000	55,50	11 100,00
----	-----------------	---	----	-----------	-------	-----------

spodní bednění OSB

Díl: 764		Konstrukce klempířské				22 493,40
13	764 31-1822.R00	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 30°	m2	200,00000	98,00	19 600,00
14	764 43-0810.R00	Demontáž oplechování zdí, rš do 250 mm	m	46,00000	62,90	2 893,40

demontáž oplechování původní atiky

Díl: 765		Krytiny tvrdé				29 400,00
15	765 79-9311.RL3	Montáž fólie na krokve přibitím se slepením spojů, podstřešní difúzní fólie Tyvek Solid	m2	200,00000	147,00	29 400,00

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				18 203,84
-----------------	--	--	--	--	--	------------------

16	979 99-0161.R00	Poplatek za uložení - dřevo	t	6,52000	1 700,00	11 084,00
17	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,52000	300,00	1 956,00
18	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu do 30 km	t	6,52000	792,00	5 163,84

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. 30km

Celkem bez DPH

549 894,67

Poznámky uchazeče k zadání

Vypracoval:

[REDACTED]

dne 28.11.2024